
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Vista la proposta fatta pervenire dall'Associazione Sportiva Box Team Cattolica Prot. int. 992/3 del 

10.10.2005 tesa a rendere disponibili gli spazi della propria struttura ed il proprio personale specializzato alle 

Associazioni Sportive del territorio comunale; 

Vista la comunicazione Reg. Int. n. 1012/3 del 12.10.2005 inviata dall'Amministrazione Comunale alle 

Associazioni sportive presenti in Consulta Sportiva volta a rendere nota tale disponibilità;

Considerato che tale proposta è stata accolta favorevolmente dall' Associazione Sportiva Atletica '75 

(espressa con comunicazione del 17.11.2005 Prot. Int. 1195/3) e dall'Associazione Sportiva S.C.C. Basket 

(espressa con comunicazione del 23.11.2005 Prot. Int. 1225/3);

Vista la richiesta inoltrata all'Amministrazione dall'Associazione Sportiva Box Team tesa all'ottenimento di 



un contributo che in parte sostenga le spese sostenute circa la messa a disposizione degli spazi e del personale 

utilizzati dalle Associazioni Sportive beneficiarie;

Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento anche in considerazione del parere favorevole espresso dalla 

Giunta Comunale con atto del 18.01.06, in merito al riconoscimento, a tale Associazione Sportiva, di un 

contributo pari ad Euro 2.500,00;

  

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A

1) - di corrispondere, per i motivi specificati in premessa, alla 

Associazione Sportiva BOXE TEAM CATTOLICA, via Torconca - Cattolica (P.IVA 02696410402) un 

contributo pari ad Euro 2.500,00;

2) - di imputare la somma di Euro 2.500,00 al Cap. 3350.001 "Contributi associativi a Enti vari" del bilancio 

2006 - impegno n. 598 -;

3) - di individuare nella persona del sottoscritto Dott. Mario Sala

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32589/ASD-DEL     Determina D. n. 130 del 06.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


